Stațiune de cale ferată Băile
R. Vâlcea Călimănești și Olănești
Câmpina Câmpina
Câmpu-Lung Bughea.

Pentru stațiunile Râmnicu-Vâlcea și Câmpu-Lung se vor elibera bilete cu data deschiderii liniilor Dragășani-Râmnicu-Vâlcea și Golești-Câmpu-Lung, iar pentru celelalte stațiuni balneare cu data de 1 (13) Iunie 1887.

Regulamentul pentru călătoria cu preț scăzut a vizitatorilor băilor din țară se poate găsi la toate stațiunile mari și se va distribui gratis persoanelor cari vor cumpeți bilete de băi.

TRONUL PRUSIEI

Sub acest titlu, la République Française a publicat un articol, pe care ni l'a semnalat Agenția Liberă și despre care dăm astăzi un resumat.